

Årsredovisning

för

Serles Blommor Aktiebolag

556701-3734

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Serle, Styrelseledamot
2022-12-06

Styrelsen för Serles Blommor Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet har under året bestått av konsultation inom trädgårdsbranschen.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	560	899	360	470
Resultat efter finansiella poster	-53	337	-58	1
Balansomslutning	195	420	77	88
Soliditet (%)	27	80	19	82
Avkastning på eget kap. (%)	-99	100	-391	2

Omsättningen har minskat pga man valt att minska på konsultuppdragen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-85 224	322 238	337 014
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		322 238	-322 238	0
Återbetalning aktieägartillskott		-230 000		-230 000
Årets resultat			-53 367	-53 367
Belopp vid årets utgång	100 000	7 014	-53 367	53 647

Villkorade ej återbetalda aktieägartillskott uppgår till 0 kr (IB: 230.000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	7 014
årets förlust	-53 367
	-46 353
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-46 353
	-46 353

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		560 446	898 638
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		560 446	898 638
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-29 876	-44 859
Personalkostnader	1	-583 677	-516 235
Summa rörelsekostnader		-613 553	-561 094
Rörelseresultat		-53 107	337 544
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-260	-190
Summa finansiella poster		-260	-190
Resultat efter finansiella poster		-53 367	337 354
Resultat före skatt		-53 367	337 354
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-15 116
Årets resultat		-53 367	322 238

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
----------------------	------------	-------------------	-------------------

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	875
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 048	331 186
Summa kortfristiga fordringar		3 048	332 061

Kassa och bank

Kassa och bank		192 361	87 510
Summa kassa och bank		192 361	87 510
Summa omsättningstillgångar		195 409	419 571

SUMMA TILLGÅNGAR		195 409	419 571
-------------------------	--	----------------	----------------

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 015	-85 224
Årets resultat		-53 367	322 238
Summa fritt eget kapital		-46 352	237 014
Summa eget kapital		53 648	337 014
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 186
Skatteskulder		1 446	15 364
Övriga skulder		134 715	57 296
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 600	8 711
Summa kortfristiga skulder		141 761	82 557
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		195 409	419 571

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-07-01	2020-07-01
	-2022-06-30	-2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	250 000	250 000
	250 000	250 000

Helsingborg 2022-12-01

Maria Serle
Maria Serle